MUNICIPIO DE SANTA MARIA OO OESTE . ESTADO DO PARANÀ

C N P J: 95.684.544/0001-26

§rÍo,lÍori,t .b &ste

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.O 125/20.I8

De um lâdo, o MUNIC|PIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito púbtico
interno, com sede na Rua José de FranÇa Pereira, 1O - Santa Maria do Oeste - PR inscrito no CGC/MF
sob n. 95.684.544/0001-26, neste ato representado poÍ seu preÍeito Munacipâ|, Sr. JOSE REINOLDO
OLIVEIRA, brasileiro, casado, Prefeito irunicipat, portador da Céduta de ldentidade RG. no. 4..153.797_3, e
inscrito no c.P F. n." 508.ô88 109-91. residente e domicitiado na Rua Arnaldo Ewaldo lanse, 76s, centro,
nesta cidade, e que aqui passa a denominar-se de CONTRATANTE, e de oulro lâdo S. R. p. LOPES - ME,
inscrita no c N P.J. n.o 20.798.632/0001-50, com sede na Rua Flores da cunha, 3gl, Bairro pitangujnha,
Pilanga/Pr, neste ato representado pelo sr' simone Rodrigues pereira Lopes, portadora do RG n.
6.159.689-5 e CPF: 900.064.969-20, residente e domiciliada na Rua Ftores da Cunha, 381, Bâirro
Pitanguinha, Pitanga/Pr, e que aquj passa a denominar-se de CONTRATAOA, resolvem aditar o contrato
original de acordo com o disposto no Art 57, lnciso lt, da Lei e.666/1993, mediante as cláusulas e
disposiçÕes seguintesi

CLÁUSULA PRI MEIRA - DO OBJEÍO O presente Termo Aditivo tem poÍ objeto prorrogaÍ o prazo de
vi9ência de que trata a Clausula Sétima do Contrato Administrativo no. 12Sl2018.

cLÁusuLA sEGUNOA - DO PRAZO E VIGÊNCIA: O Prazo de vigência de que trata a ctausuta 7", fica
pÍorrogado por 112 (cento e doze) dias, vigorando asstm até 31t1212O2O.

CLAUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteÍadas as demais condiçôes e cláusulas do contÍato original
celebrado em 13 de Setembro de 2018, náo modificadas por este instrumento, declarando-se nesta
oportunidade a ratiÍicação das mesmas.
E por estarem de acordo, os participes firmam o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e forma.

Santa Maria do Oeste, 11 de Setembro de 2020

J osé R oldo O live ira S.R.P.L ES

RUÁ Josa oE fRA[ÇÀ pEREtRÀ.r.Io - cE p: 95.230{oo . fo{E,fÀ)c (a2) 36]aa.tt59

2' TERMO ADITIVO

E
Prefeito lV un icipa I

Tes mu h

e de au la Neves
58-6

Odai osé Ferreira de Lima
RG.
CPF:

I396
5 139,49

Í,"-?ãl[l

ttl
RG: 6.013.796-0
CPF: 857 956.159-00

15t09t2020 Prefeitura Municipal de Santa lúariâ do O6ste

ESTADO DO PARANA

PREFEITUR{ MUNICIPAL DE SANT-À MARIA DO OESTE

LICITAÇÁO
2'TERMO ÀDITIVO

Tcstcmunhas

Publicado PoÍ:
Crislane da Luz Castro

Código ldtntilicàdorrBD3 E2 l2l

Frs,r-[t1

CONTRATO ADMINISTRATIVO N" I25120I8

DC UM IAdO, O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE'

"*.,,^ i',.i,fr"u de JiÍe,lo püblico intemo. com sede nâ Rua José de

i'""i"í.";". l0 Sanla Maria do Oeste - PR inscrito no CCCMF

sob n.95.684.544/0001-26, ne§te alo represeDtado por §eu Prefeito

v",i.i-f. Sr. JOSE REINOLDO OLÍVEIRA brasilciro' casado'

Prefeito Municipal. ponador da Cériula de ldentidade RG' n''

4153'lg'7-3, " inr"riio nu CPF. n'" 508'688 109-91' residentc e

domiciliado na Rua Amaldo Ewaldo lanse, 765, CenÍo' nesta çidade'

. ou" ,ou, oassa a denominaÍ-se r.le CONTRATA)ITE' e de outro

Li" s. fi. p. f-opfs - ME, inscrita no c'N PJ n'' 20'798'632/0001'

SO, *- r"4" na Rua Flores da Cunha,38l, Bairro Pitanguinha'

pitansyPr. neste ato representado pelo Sr' slmone Rodrigues PeÍeira

t-uo.i. ,rno,turu .tn itc n" 615e689-5 c CPF: 900064 969-20'

..tia.*a " domicilladc na Rua Flore§ dr Cunha' 381' Baino

Pitanp.uinha, Pilanga/Pr. e que aqui passa a denominar'se de

Côl,ünemol, õtolvem aditlr o conrrato ortginal de acordo com o

,ti.po.,o no Art 57, lnciso Il, da Lei 8'666/1993' mediante as

cláusulas e disposições seguintes:

cl-Áusul,Â PRTMEIRA - Do oBJETo: o presente Termo

ÃãiiiãG. p- otj.to prorogaÍ o prarzo de vigêocia de que kata a

ôlausula Sétima do Conlrâ1o Administrâtivo n" 125/2018'

õr-iÜ§riln srcuron - Do PRAzo E vlGÊNCh: o- Prazo de

m;* d. a* *," "
Clsusula 7'. lica prorrogado por I l2 (cento e

do-"ze) dias. r igor.rndo assrm aló I I 12 2020'

CLÁUSULA TERCEIRÀ: Permanecem inalteradas as demais

ffit*\ " .lá,,.,t,|* du u'JnlÍato original cclebrado ern. l3 rlc
Setembro de 2018. nào moditicadas por este instnrlneoto' declarando-

sc nesla ()oortunidadc a ratificação das mcsmas'

í r., atrJ". de acordo. os participes firmam o presente xditivo em

02 (duas) viai de igrúl teor c forma'

Santa Maria do Oeste, I I de Setembro de 2020-

Matéria oublicuda no Diário Oficial dos Municipios do Paraná

no dia l5/09/2020. Ediçào 2096

,q *riri."iio,f. aulenlicidade da matéria pode ser feita

informando o cÓdigo rd<ntificador no sitc:

http://www.diariorruniciPal com br/atrlp/

tEt\ol Doollt'ElR1

www.diaiomunicipal.com.br/amp/mâteria/8D3E2123/O3AGdBq25honxm3Xll,F\'venOe-SP-1i'4AaZyPoWCbovBzRíNt-T4ycxíl
Sovbsq3liÍ1dnso 1/',l